



ЗАРЕГИСТРИРОВАН

21.09.2023

с присвоением регистрационного номера

38-13790

**ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 19.09.2023 № 28

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента ветеринарии
Ярославской области
от 09.09.2014 № 19

**ГОСУДАРСТВЕННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в приказ департамента ветеринарии Ярославской области от 09.09.2014 № 19 «Об Общественном совете при департаменте ветеринарии Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке, пунктах 1, 2 слова «департаменте ветеринарии» заменить словами «государственной ветеринарной службе».

1.2. В пункте 3 слова «директора департамента – главного государственного ветеринарного инспектора Ярославской области» заменить словами «руководителя службы».

1.3. В Положении об Общественном совете при департаменте ветеринарии Ярославской области, утвержденном приказом:

1.3.1. В наименовании слова «департаменте ветеринарии» заменить словами «государственной ветеринарной службе».

1.3.2. В разделе 1:

- в пункте 1.1 слова «департаменте ветеринарии» заменить словами «государственной ветеринарной службе»;

- в пункте 1.2 слова «департаменте ветеринарии» заменить словами «государственной ветеринарной службе», слова «(далее – департамент)» – словами «(далее – служба)».

1.3.3. В разделе 2:

- в пункте 2.1 слово «департамента» заменить словом «службы»;

- в абзаце первом пункта 2.2 слова «с департаментом» заменить словами «со службой»;

- в пункте 2.3:

в абзацах втором – шестом, восьмом, девятом слово «департамента» заменить словом «службы»;

в абзаце седьмом слова «деятельности департамента» заменить словами «деятельности службы», слова «директора департамента» – словами «руководителя службы».

1.3.4. В разделе 3:

- в пунктах 3.2, 3.4 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах;

- в пункте 3.5 слова «директору департамента» заменить словами «руководителю службы», слово «департамента» – словом «службы».

1.3.5. В разделе 4:

- в пунктах 4.2, 4.7 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах;

- в абзацах втором, седьмом пункта 4.6 слова «директора департамента» заменить словами «руководителя службы».

1.3.6. В разделе 5:

- в абзаце втором пункта 5.2 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах;

- в пунктах 5.4, 5.5 слова «директор департамента» в соответствующих падежах заменить словами «руководитель службы» в соответствующих падежах;

- в абзацах втором – четвертом пункта 5.6, пунктах 5.11, 5.12, абзаце четвертом пункта 5.17, пункте 5.20 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «служба» в соответствующих падежах.

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель службы



А.Л. Чавгун

